AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13 – Centro, Luziânia, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 005/2021; Proc. nº 2021.0000.602.1919/2020.0000.604.0591.
Abertura: 17 de maio de 2021, às 10h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para construção de quadra do Colégio Estadual Professora Ester da
Cunha Peres, no município de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 399.495,60. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br.
Informações na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, E-mail:
regional.luziania@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

10Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.541

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13
- Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 008/2021; Proc. nº 2021.0000.602.4094/2020.0000.604.0140.
Abertura: 17 de maio de 2021, às 10h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para construção
de quadra do Colégio Estadual Aurora Attiê, no município de
Cristalina-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 412.491,50. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, E-mail: regional.luziania@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#228763#10#271244/>

Protocolo 228763
<#ABC#228764#10#271245>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13
- Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 007/2021; Proc. nº 2021.0000.602.4095/2020.0000.604.0119.
Abertura: 17 de maio de 2021, às 10h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para cobertura de
quadra do Colégio Estadual Olga Aguiar Mohn, no município de
Cristalina-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 406.791,97. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, E-mail: regional.luziania@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#228764#10#271245/>

Protocolo 228764
<#ABC#228765#10#271246>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13
- Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 005/2021; Proc. nº 2021.0000.602.1919/2020.0000.604.0591.
Abertura: 17 de maio de 2021, às 10h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para construção
de quadra do Colégio Estadual Professora Ester da Cunha
Peres, no município de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 399.495,60. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599,
E-mail: regional.luziania@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#228765#10#271246/>

Protocolo 228765
<#ABC#228766#10#271247>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos,
nº 13 - Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 006/2021; Proc. nº 2021.0000.602.1740/2020.0000.604.
0187. Abertura: 17 de maio de 2021, às 10h; Tipo da Licitação:
Menor preço, regime de execução empreitada preço global.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para
construção de quadra do Colégio Estadual José de Goiás
Brasil, no município de Cristalina-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 366.539,51. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599,
E-mail: regional.luziania@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#228766#10#271247/>

Protocolo 228766

<#ABC#228820#10#271309>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13
- Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 009/2021; Proc. nº 2021.0000.602.5581/2020.0000.604.0495.
Abertura: 17 de maio de 2021, às 10h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para cobertura de
quadra do Colégio Estadual Maria Abadia Salomão, no município
de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 361.032,01. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, E-mail: regional.luziania@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#228820#10#271309/>

Protocolo 228820

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#228677#10#271147>

Portaria 120/2021 - SEEL
O Secretário de Estado da Secretaria de Estado de

Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta nos autos Processo SEI n° 2021.1757.600.1784;

RESOLVE:

Art.1° DESIGNAR o servidor José Viana Alves Ferraz
de Amorim inscrito no CPF: 996.212.231-72, ocupante do cargo
de Técnico em Gestão Pública, para responder pela Gerência de
Compras Governamentais unidade pertencente a Secretaria de
Estado de Esporte e Lazer a partir de 10/05/2021 à 21/05/2021, em
razão de gozo de férias pela titular Patrícia de Castro Cavalcante,
inscrita no CPF: 469.878.431-04, no período citado.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário do (a) Secretaria de Estado de Esporte e
Lazer, aos 26 dias do mês de abril de 2021.

<#ABC#228677#10#271147/>

Protocolo 228677
<#ABC#228868#10#271364>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Esporte
e lazer- SEEL, torna público o resultado da Licitação, referente
ao Processo de n° 202117576000136, na modalidade Pregão
Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço Unitário, cujo objeto
refere-se  a Contratação de empresa especializada no fornecimento
de café torrado e moído e açúcar, para abastecer esta Secretaria
e as unidades administrativas a ela vinculadas, por um período de
12 (doze) meses.  Empresas Vencedoras: Item 1 - Café Torrado
e moído - DPS GONÇALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 64.106.552/0001-61, no valor de
R$ 17.250,00 e no item 2 - Açúcar Cristal - JC COMERCIO E EM-
PREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ: 15.104.655/0001-87, no
valor de R$ 4.720,00, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores,  Lei Estadual nº
17.928 de 27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual nº 9.666 de
21 de maio de 2020, Lei Estadual nº 18.989 de 27 de agosto de 2015
e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 28 de abril de 2021.

Paulo Luiz Araujo Vieira
Pregoeiro

<#ABC#228868#10#271364/>

Protocolo 228868

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 18b16289

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

-------------------------------
VENDA

SENADOR
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
R$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
RVILA BONSUCESSO
Casa solteira, laje, bom
acabamento, casa ava-
liada em R$ 315 mil. No
tamanho 387m², 6 quar-
tos, 2 suítes, 2 banheiros
e garagem com 4 va-
gas. Valor R$300.000,00
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. FONE: (62)
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função
que estamos contratando
é Acabador Acabador: Faz
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa.
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários
alternativos e noturno.
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar
em período noturno das
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO
Barcellos Construtora E
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média
salarial para Consultor
Imobiliário Goiânia / GO
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário
como consultor de negó-
cios para atendimento a
clientes interno e externo.

VENDEDOR (10 Vagas)
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo
grau / Superior. Trabalhe
de 2-4h por dia e tenha
rendimentos de até 3 mil
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ).
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência
na área. Salário+ vale
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 29 de Abril de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6